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PHONECTOR | SENEFELDERSTR.27 | 10437 BERLIN | GERMANY 
 

PHONECTOR LIZENZVERTRAG: GEBÜHREN PRO SINGLE, EP oder ALBUM   

Einmalige Einrichtungsgebühr Download für Download Portale:  20.00 

Einmalige Einrichtungsgebühr für Hardware (phononet, Plattenhandel und Amazon): 30.00  

Jahresgebühr Hardware 78.00  (7.50 pro Monat) 

Jahresgebühr Download 12.00 (1.00 pro Monat) 

Erstellung EAN-Barcode 15.00 

Label Code: kostenlos 

ISRCs: kostenlos 

 

CD KLEINAUFLAGEN  

Thermo-re-Transfer, CoverCard, Jewel Case, schwarzes Tray, Inlay 4/0 

Auflage 25 122.50 (stückpreis 4.90) 

Auflage 50 185.00 (stückpreis 3.70) 

Auflage 100 320.00 (stückpreis 3.20) 

Auflage 200 560.00 (stückpreis 2.80) 

 

Thermo-re-Transfer, 4s. Booklet, schwarzes Tray, Inlay 4/0 

Auflage 25 130.00 (stückpreis 5.20) 

Auflage 50 200.00 (stückpreis 4.00) 

Auflage 100 340.00 (stückpreis 3.40) 

Auflage 200 600.00 (stückpreis 3.00) 

 

Thermo-re-Transfer, 4s. Booklet, weißes Tray, Inlay 4/0 

Auflage 25 130.50 (stückpreis 5.22) 

Auflage 50 201.00 (stückpreis 4.02) 

Auflage 100 342.00 (stückpreis 3.42) 

Auflage 200 604.00 (stückpreis 3.02) 

 

Aufpreis Cellophanierung: 0.12 pro CD. 

 

CD industrielle Herstellung (ab 500 Stück: 300er Auflage ist teurer als 500!) 

5farb Labeldruck, CoverCard, Inlay 4/0, schwarzes Tray 

Auflage 500 560.00 (stückpreis 1.12) 

Auflage 1000 680.00 (stückpreis 0.68) 

 

5farb Labeldruck, 4s. Booklet, Jewel Case, schwarzes Tray, Inlay 4/0 

Auflage 500 600.00 (stückpreis 1.20) 

Auflage 1000 720.00 (stückpreis 0.72) 

 

Für weitere Anfragen besuche bitte http://www.phonector.com/cd_herstellung.html 

 

ALLE PREISE SIND IN EURO UND NETTOPREISE. DIE MEHRWERTSTEUER (19%) KOMMT NOCH HINZU. 

ZAHLUNGSBEDINGUNGEN: 50% VORKASSE, 50% NACH LIEFERUNG. 

DIE KOSTEN FÜR DIE LIZENZIERUNG BEI DER GEMA KOMMEN GGF. HINZU. 


